Futdpad
Cikk szam: 1278

7

Y

a0y
_—

».

/

/
w
i
=
-
Z
i

Fontos biztonsagi utasitasok: alapveto biztonsagi eljarasokat mindig kévetni kell,
ezért olvassa el pontosan a leirast.

Veszély: huzza ki mindig a konektorbol a vezetéket edzés utan. Ne feledkezzen el a
dugo kihlzasardl sem, amikor tiszitja vagy karbantartja a késziiléket. Ha mégis
elfeldkeznénk rola, komoly és életveszélyes sériilésekhez keletkezhetnek;
azonkiviil a késziilék is rongalodhat, tonkre mehet.

Figyelem: esetleges elektronikai probléma vagy tliz és sériilések elkeriilése
érdekében kérjiik kévesse a kovetkezo utasitasokat:



- soha ne hagyja a késziiléket orizetlen(l, ha az még az aramellatasba be van dugva
- hasznalja berendezést csak arra a célra, amire a hasznalati utasitasban is le van
irva; soha ne probaljon a futopadon valamit valtoztatni

- ne haszndlja a késziiléket ha az aramellato vezeték sériilt vagy ha a berendezés
nem rendesen miikddik; ha felborult volna a késziilék vagy esetleg viz érhette,
akkor azonnali javitasra szorul

- csak olyan karbantartasi eljarasokat végezzen, amelyek a leirdsban is
szerepelnek, esetleges problémaknal hivja az eladot

- a leveg0 nyilasainak mindig szabadnak kell lenniiik, nem szabad oket blokkolni

- soha ne hasznaljuk a berendezést szabad ég alatt

- soha ne szakitsa ki a vezetéket a konektorbdl, hanem vegye azt kezébe és lassan
huzza azt ki

- gyerekeknek és hazikedvenceknek ajanlatos a késziiléktol tavol maradni az edzés
ideje alatt; szellemi- vagy testi fogyatékosok csak feliigyelet mellett edzhetnek

- tartsa a késziiléket szarazon, soha ne hasznalja azt nedves, vizes kérnyezetben

- tartsa a elektromos vezetéket tavol a padlofiitotte helyektol

- soha ne dobjunk vagy hagyjunk dobni targyakat az esetleges nyilasokba a
késziiléeken

- allitsa a berendezést egyenes, sima feliiletre, kb. 2x1 m helyre lesz sziikséglink;
ezenkiviil a késziilék koril elegendd helynek kell lennie

- ez a futdpad CSAKIS otthoni hasznalatra lett tervezve

- csak egy ember eddzhet a késziiléken egyidejiileg, soha nem ketto

- viseljen mindig kényelmes 6lt6zéket tréning kdzben, soha ne fusson cipo nélkdl,
vagy zokniban vagy szandalban, hanem futocipoben

- soha ne viseljen laza, logds dlt6zéket, mert az beakadhat a késziilékbe, halalos
lehet

- fogja mindig szorosan a kormanyt

- ha mozgatna a késziiléket, ellendrizze, hogy a golyocsapagyak a helyén vannak e
- feliigyelet nélkiil 12 éven aluli gyerekek nem vehetik hasznalatba a futopadot

- mielott kikapcsolna a szerkezetet, el6sz6r kapcsoljon le minden kapcsolot és
utdna hdzza ki a dugot az aramelosztobol/konektorbol

- ez a készlilék testi- és szellemi fogyatékosoknak nem alkalmas egyediili
hasznalatra, ezért felligyelet mellett és utasitasokkal ellatva haszalhatjak a
berendezést

- ha az dramelvezeto vezeték megseériilt, akkor azt azonnal cserélni kell

- helyezze a biztonsagi kulcsot a konzolba; az ON/OFF gombbal kezdheti a tréninget
- maximalis terhelhetdség: 100kg



Csomagolas és alkatrészek

F6 keret Hardver csomag Biztonagi kulcs
%
Szilikon olaj Haszndlati utasitds Motor fedél
Monitor Ekszij
ﬁ
Futdszalag Futdpad burkolat Side rail

Lejt6 motor Els6 henger Hatsoé henger Hatso burkolat
Imbusz kulcs

2 x M8*50+20



) —
% T W%

Csavar 4 x M8*15 Imbuszkulcs

Teknikai informaciok:

Dimenzid | Felallitva: 1045 x 735 x 1380, Osszecsukva: 1617 x 735 x 1301
Futofelulet | 1250*440 mm
Gyorsasag | 1.0-16.0 km/h

Osszeszerelési utasitasok:

11épés:




2 lépés Régzitsiik a tarté oszlopot a fokeret mindkét oldaldn a csavarokkal M8*50%20 mm és
a teljes menetes csavarral M8*15 (zar nélkiil)

3 lépés Helyezze a computert vizszintesen (ahogy az dbra mutatja), majd csatlakoztassa a computert
Es a fliggdleges oszlopot 2 db teljes menetes csavarral M8 * 15. (Régzitse a csavarokat)




Vezérlopult

LCD WINDO'W

QUICK INCLINE KEY

QUICK SPEED KEY

SPEED *#°<7

INCLINE *#7=77

EmErgency

PROGRAM KEY MODE key

S TART KEY

STOP KEY

Szamitdgépes funkcid utasitas:
1.1: PO: FELHASZNALOI képzési program;
P1-P36 az elore bedllitott automatikus program;
U1-U3: Harom felhasznald altal meghatarozott program U1 ~ U3, egy
FAT: testzsir funkcid.
1.2: 7"-es LCD képerny6
1.3: Sebességtartomany: 1,0 ~ 16,0 km/h 1,4: D6léssz6g tartomany: 0 ~ 12%
1.5: Keriilje a tulterhelést, a tilfesziiltséget, a robbanast, a sebességgatlokat és az elektromagneses
interferencidkat.
(II): LCD kijelzo utasitas:
2.1: ,Tavolsag” ablak: a tdvolsag szamértékének megjelenitése. 0,00 - 99,9 (KM)
2.2: KALORIA” ablak: A kaléria szamértékének megjelenitése. 0-990 (C)
2.3:,TIME” ablak: Az id6 szdmértékének megjelenitése. 0,00 - 99,59 (perc)
2.4: ,SPEED” ablak: A sebesség numerikus értékének megjelenitése. 1 - 16 km/h
2.5: ,PULSE” ablak: Az impulzus numerikus értékének megjelenitése.
2.6: INCLINE” A ddlés szamértékének megjelenitése. 0-12%
2.7: “PACE” ablak: Jelenitse meg a visszaszamlalasi id6 numerikus értékét.
Gombok:
3.1: ,PROG": Programvalaszté gomb: amikor a futépad ledll, a ciklus szerint vilassza a ,P0-P36 U01 ~
U03 FAT” programot, ahogy onnek tetszik.

3.2: ,UZEMMOD”: méd valaszté gomb : Ha a futdpad leall, allitsa az Uzemmédot Onnek megfelelsre.
Amikor a futdpad leall valasszon programot; manualis- idd, kaléria, Tavolsdg, Normal méd, Fat Mode

Az alapértelmezett helyzet 30 perc, ha a P1-P36-ban van. Ciklus szerint kivalaszthatja a FAT elemet
FAT modban.



3.3: ,START / SZUNET” gomb: Amikor a futépad ledll, nyomja meg a START gombot a futépad
bekapcsolasahoz. Futds kézben nyomja meg a ,START” gombot, és a futdpad sziinetel.

3.4: A ,STOP” gomb, amikor a futépad fut, lassan allitsa le a futépadot a STOP gomb egyszeri
megnyomasaval. Amikor az LCD ablakon megjelenik az ERR lizenet .Nyomja meg a stop gombot a
hibaiizenet torléséhez. Amikor a futépadon ft, nyomja meg kétszer a ,STOP” gombot, és a fatépad
leall.

3.5: Speed,+” GOMB: ndveli a sebességet futds kézben. Novelje a paramétert a testzsir-tesztelés
alatt.

3.6:Speed “-* GOMB: csokkenti a sebességet futds kézben.
3.7: ,GYORS SPEED” gomb: amikor a futépad edz, gyorsithat kdézvetleniil a 4, 8, 12, 16 gyorsbillentyiik
megnyomasaval.
3.8: Az Incline - gomb lenyomasaval csokkentheti a dolésszdget.
3.9: Az Incline + gomb megnyomasaval néveli a dolésszéget.
3.10: “Quick Speed: A gyors lejtés gomb megnyomasaval kézvetleniil novelje a lejtést
6,12
Biztonsagi kulcs:
A biztonsagi kulcsot a vezérlopultba kell régziteni és a ruhara rakapcsolni. Ha elesik a futopadon,
akkor automatikusan leall a gép.
Body Fat funkcid:
Ha a futépad ledll, nyomja meg a "PROG" gombot, amig kivalasztja a "FAT" meniipontot, és lépjen be a
testzsir funkcidba, majd nyomja meg a "MODE" gombot a paraméter beallitdsahoz.
F1: (1) N6 vagy (2)férfi
F2: életkor (1-99)
F3 Magassag 100-220 cm
F4 Saly: 20-150 kg
F5 BMI - Tartsa a kezét minimum 8 masodpercig a kormanyrudon, a display megmutatja az
eredményt.
BMI 18 alatt - suly alatti
18-24 kdz6tt - Normalis
25-28 kozott - Tulsulyos
29 felett - Elhizas



A FUTOPAD SEBESSEGE ES DOLESSZOGE AZ EGYES SZAKASZOKBAN

SEG
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PROG. L3,
_ SPEED | 1.0 | 2.0 | 5.0 | 5.0 [ 50 | 7.o [ 7.0 [ 50 [ 20| 2.0
INCLINE Z Z 8 3 3 4 4 3 z 2
o | ®ED [20]30[50[&0|50]50[60]80]40]30
INCLINE 3 2 2 z 8 8 4 4 4 4
| == [2ofaofrof[so[so]so]s0 80 ][40] a0
INCLINE 1 Z 5 7 7 4 4 & z 2
| @2 [20]20[50[80]80]80][80]50]30]20
INCLINE 3 3 g g g g g & P! 2
| wmp [2o[40[so0]oofwofwolwo[ 70| 40] 30
INCLINE z z B 3 & & 5 3 1 1
] WEED | 3.0 | 40 | 6.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | &0 [0 50 | 2.0
* oore 1 8 B T T T 7 5 3 1
| wmp [2o 40| 40]oo[40]e0 |40 [1ro]3z0]z20
INCLINE 1 1 5 & B B B 10 B 2
| ®ED [30][50[70[90]30]50][70]50] 1L0]50
INCLINE 3 3 2 7 7 3 2 3 5 5
o | ®ER [30][7T0[100[40]70[1L0][50 |40 [12.0] 80
INCLINE E & 7 E 3 3 3 g b 4
p| ®ED [30]50[90[100]60][60][90]60][1L0]3.0
INCLINE 2 7 5 5 8 8 B B 4 4
| ®ED [ 40 [50[u0fe0 608090 10]6&0]50
INCLINE 1 3 2 3 7 7 4 4 3 B
p| @R [0 [60[w0]1w00]100] 7070 100]60]50
INCLINE 3 3 g 5 3 3 B 4 4 4
| @D [20]40[60[60[60][80[80]60]40]30
INCLINE 3 3 g 7 7 5 5 7 3 3
| @D [30[40]e0fe0]e0 6070 ]50]350]¢4
INCLINE 4 4 2 3 g g 5 5 3 B
;| @D [30]40[80]090|60][60][60][80]50]40
INCLINE Z 3 g 8 8 3 5 7 3 3
s | @D [30[30[60f90]80]a0][a0]60]40]30
INCLINE 4 4 10 10 10 10 10 7 2 3
| ®ED [ 40 [50[90 100]10]1L0[1L0]&0]50] 40
INCLINE 3 3 g 7 7 7 7 T z 2
| PR [ 40[50[70[80]80]80][100]11.0]60]40
INCLINE Z g g B B B B & 4 2
o | FED [ 40[50[50[11.0]50]100[50 [120]40] 3.0
INCLDE | 2.0 ! 7 7 7 g g 11 7 3
oy | D[40 60 [80]i00[40]60[80][60[120]60
INCLINE 4 4 4 3 3 4 4 4 6 g




[ swm | 40 |80 [1L0] 50 | 8.0 [120] 6.0 | 5.0 [120] 7.0
" e 4 7 3 4 ) ) ) 3 5
' | FED |40 |60 [10.0|11.0[ 7.0 | 7.0 [10.0| 7.0 [ 120 £0
ICLDE | 3 3 5 8 3 3 3 3 5 5
s | _PEED [5.0 | 6.0 [12.0|10.0[ 7.0 | 8.0 [10.0][12.0] 7.0 | 6.0
NCLDE | 2 7 1 4 3 3 5 5 7 7
| e |50 | 70 [1L0|1L0|1L0]| 80 | 8.0 |11.0] 7.0 | &
" oo 4 ) 10 8 8 ) ) 3 3 5
s | FEED (3.0 |50 [ 7.0 | 70|70 |90 |90 70|50 40
woinE | 4 4 10 3 3 6 6 3 4 4
g |_TEED [ 40 |50 [ 70 |10.0[ 7.0 | 7.0 [ 8.0 |10.0] 60 | 5.0
NCLDE | 5 5 4 4 10 | 10 5 8 8 B
o | ®ED |40 | 50|90 |10.0] 70| 70|70 |10.0] 60 | &
INCLDE | 3 4 7 3 3 8 5 3 4 r
x| FED [ 40 | 40 [ 7.0 [10.0[10.0|10.0 [10.0]| 7.0 | 5.0 | £0
NCLIE 5 a 11 11 11 11 11 g 4 =]
o | TEED [ 5.0 | 6.0 [10.0|11.0[12.0|12.0 [12.0]| 9.0 | 6.0 | 5.0
NCLDE | 4 4 10 3 3 3 3 3 3
| wEp | 50 | 60 | 80 | 90| 80|90 |11.0]120]| 7.0 | 50
' oeE | 2 0 | 10 7 7 7 7 5 3
o | PEED |50 | 6.0 [ 60 |120[ 60 |11.0[ 60 |120] 50 | £0
WCLDE | 2 3 8 3 3 10 | 10 | 12 1
o | ¥ED [5.0 | 70[90 10|50 T0[90]| 70 [120] T
INCLDE | 5 5 5 3 3 5 5 5 7 7
s | ®EED |50 | 8.0 [12.0| 60 | 9.0 |120] 7.0 | 60 [120] 5.0
ICLDE | 5 3 3 B 10 | 10 5 10 8 B
e | PEED [5.0 | 7.0 [110|120[ 8.0 | 80 [1L0]| 80 [120] 5.0
NCLnE | 4 g 7 7 10 | 10 | 10 | 10 6 5
| swEeD | B0 | 7.0 | 120|110 8.0 |10.0 | 110 120 8.0 | 7.
™ oo | 3 3 5 5 7 7 6 6 3 8
e | FEED | 6.0 | 8.0 [12.0|12.0[12.0| 80 | 9.0 | 120 8.0 | 7.0
WCLDE | 5 0 | 11 7 7 10 | 10 6 6 5




Trouble Shooting

Problem

Possihle cause

Corrective action

Treadmill does not work

_No connect to power supply

Plug intosocket

. Safety switch notinsert

Insert safety switch in monitor

{Cut off the signal circuit system

Check confrol panel and signal

cable
. Treadmill is not switch on Switch on
. Fuse isbroken Change fuse

Belt does not run properly

_Running belt not lubricate well

Adjust running belt by silicon

_ Belt tootight

Adjust running belt

Belt is slipping

. Beltis tooloose

Adjust running belt

.Motor beltis too loose

Adjust the motorbelt




ERRORMESSAGEAND SOLUTION:

Problem Reason How to settle the problem
A Did not connmect the power | Connect the power supply or switch
supply on
. Well put the safety key on the correct
B: Safety key did not put well
Treadmill position

can notwork

C: Transformer did not fix well or

transformer defected.

Fix well the transformer or change

transformer

the

[: Electro circuit interrupt

Check the connect wire and the terminal

of the connect wire, and well connect.

Treadmil A Safety key fall off FPutwell the safety key.
| stop
suddenly B: The electronic system problem | Ask for the after sale service
Key isdamaged Change key
Key
Change key board and wire. Change
defected Key can notwork g y g
PCB board and change computer.
. Well connect the wire or change the
E1 Connectwire loose or defected.
wire between console and controller.
A: Motor wire loose or defectedor | Well connect the motor wire or
E3 controller defected. change the controller.
B: Speed sensor not well put  or | Well put the speed sensor orchange
defected the speed sensor.
A Incline motor induction wire not . . .
Well put the induction wire
well put
B: Incline motor AC wire not put AC wire match to the logo on the
E4

correctly

controller

C: Incline motor connect wire

loose ordefected

Change connect wire or incline motor




O: Controllerdefected Change the controller

A: Over loading and some part is . . . .
Adjust the treadmill and start it again

locked lead to excessive current

ES B: Motor and controller defected Change the motor and controller

C: Power and voltage not in .
Testagain for correct voltage.
conformity or toolow.

A: Voltage is lower 50 % than

Testagain for correct voltage.
normalvoltage.

E6 B: Controllerdefected Change the controller

C: Motor connect wire not putwell | Well put motor connect wire

Handle pulse wire did not connect | Well connect the wire or change the

No pulse well or wire defected wire

Console circuitry defected Change theconsole
Console The screw on the PCB is loose Tight well the screw
short of
display Console defected Change theconsole

Futdszalag:

a szalag még a gyarban lett beallitva. Szallitds vagy hasznalat kézben ez kilazulhat.
Hosszabb hasznalat utan kilazulhat a szalag. Amikor a szalag egy kicsit balra mozog, akkor
hagyja azt 2-3km/h-val szaladni. Hasznalja a csomagban lévd imbuszkulcsot és hizza meg
a bal hatso allitocsavart egy negyed fordulattal az dramutato jarasaval egyezo iranyba.
Latnia kellene hogy a szalag hogyan korrigalja magat, és megint a centrum felé mozog.
Ismételje addig ezt a menetet, mig a szalag megint centrum felé mozog. Amikor a szalag
jobb oldali kilengést mutat, akkor ugyanigy jarjunk el, csak akkor a jobb hatso csavart kell
allitani. Ha a szalag tréning kézben csuszik, akkor kapcsolja ki a késziiléket és hlzza ki a
dugot a

konektorbol. Hasznalja az inbuszkulcsot és huzzon a bal és a jobb csavarokon egy negyedet
az 6ramutato jarasaval egyezéen. Majd kapcsolja be a késziiléket és hagyja azt 2 -3 km/h
jarni. Ismételje meg a feliil leirtakat addig, mig el nem éri azt, hogy a szalag nem csusszon.

Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension



Robbantott rajz




Mo HAME QUANTITY
1 Base frame 1
2 Flatform frame 1
3 Incline frame 1
4 Upright post 2
5 Console frame 1
& Ezfit linking parts 1
T Motor baseframe 1
3 Boltwelding 1
9 Hex full thread screw M2=75 1
10 Allen C.K.S. halfthread screw M10=80=40 2
11 Allen socket full thread screw M3=15 2
12 Allen socket full thread screw M&=75 3
13 Allen C.ELS. full thread screw M3=15 3
14 Allen socket full thread screw M&=25 2
13 Allen C.K.5. halfthread screw M8=30720 1
16 Allen C.K.5. halfthread screw M8=50%20 3
17 Allen C_K.5. half thread screwM&+40+20 2
13 Allen C.K.S. halfthread screwMa*55%20 4
13 Allen C.KELS. full thread screw M10=25 2
z0 Allen C.K.S. halfthread screwhM10*45*20 1
21 Allen C.K.S. halfthread screw M10*35%20 1
22 Allen seli-tapping screw ME=50=016 g
23 Fhilips C.K.5. full thread screw M5=10 6
24 Fhilips C_K.5. full thread screw M4=10 T
23 Fhilips C.K.5. self-tapping screw ST4=16 13
bl Fhilips C.K.5. self-tapping screw ST4=50 2
T Fhilips self-tapping screw ST3=25 4
23 Fhilips self-tapping screw ST4=15 &
pias) Fhilips self-tapping screw ST3=10 6
a0 Flatwasherdd 15
i1 Flatwasher®10 3
a2 Spring Washer 4




Lockwasher®s

Hex self-locking nutha

Hex self-locking nut 10

Powdermetallurgy set@17=@10=7

Spring

Magnetic Ring

Console housing

Communication wire{L-200mm})

Communication wire(L-1200mm})

Communication wire{L-700mm})

Handle pulse{incling)

Speed sensorL-300

Handle pulse set

Controller

Safety key

Power cord

Power cord

Switch

Fuse(with wire)

Handle pulse(spesed)

Power cord

Front roller

Rearroller

Cylinder

Motor

Running belt

Incline motor

Running deck

Mator belt

IMotor cover

Cover spacing piece frame

Arch clamp

Rear cover

LIk}

(L]

[y}

(=]

[y}




B& Side rail 2
a7 Foam grip 2
B3 Ellipse endcap 2
B9 End cap 1
70 Squarecushion 4
71 Squarecushion &
72 Feet pad 4
T3 \Wheel 2
T4 WWheel 2
73 Side rail guider a
76 Philips selfi-tapping screw 5T5.5%15 &
7 Wire protector 1
73 Binder 2
9 Fower cordbuckle 1
g0 PCE board 1
g1 Kevboard 1
a2 Outlet 1
B Plastic flatwasher 2
B4 Cover spacing piece 2
85 IPAD pallets i
26 Springwasher 3
a7 Fhilips C.K.5. full thread screw ST4=12| 13




